omeškania objednávateľa s úhradou ceny za dielo, má zhotoviteľ nárok na zmluvnú 
pokutu vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy za každý deň omeškania. 

Č. IV 

Cena za dielo 

1. Cena za dielo je dohodnutá podľa cenovej ponuky a predstavuje konečnú sumu  
vo výške 5 880,67 € (slovom päťtisícosemstoosemdesiat eur 67 centov).  

2. Zhotoviteľ nie je platcom DPH. 

Č. V 
Miesto plnenia záväzkov 

1. Miesto plnenia záväzkov sú miestne komunikácie v obci Zvolenská Slatina.  
2. Splnenie záväzku zhotoviteľa bude potrebné písomným protokolom o odovzdaní 

a prevzatí diela.